
ZARZĄDZENIE NR 16B/24 
WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian Budżetu Gminy Łanięta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2023 roku 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Wójt Gminy Łanięta zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok: 

-  zmniejsza się dochody bieżące o kwotę – 4 327,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę - 4 327,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie: 

1. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 15.02.2024 r. Nr FB-I.3111.1.5.2024 w sprawie zmian w planie 
dotacji celowych na 2024 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Tomasz Szczęsny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812065CF-93FA-45CC-ACF1-3CD7D9FB1C93. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 16B/24 

Wójta Gminy Łanięta 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 433 853,00 -4 327,00 0,00 429 526,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 67 127,00 -4 327,00 0,00 62 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 327,00 -4 327,00 0,00 0,00 

bieżące razem
: 

13 569 177,00 -4 327,00 0,00 13 564 850,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

22 629 914,00 0,00 0,00 22 629 914,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 36 199 091,00 -4 327,00 0,00 36 194 764,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812065CF-93FA-45CC-ACF1-3CD7D9FB1C93. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 16B/24 

Wójta Gminy Łanięta 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 003 254,00 1 003 254,00 639 093,00 467 546,00 171 547,00 0,00 364 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 327,00 -4 327,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 998 927,00 998 927,00 639 066,00 467 546,00 171 520,00 0,00 359 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 504 312,00 504 312,00 499 412,00 463 210,00 36 202,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 327,00 -4 327,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 499 985,00 499 985,00 499 385,00 463 210,00 36 175,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 287 660,00 13 494 208,00 10 963 729,00 7 790 307,80 3 173 421,20 447 200,00 2 063 279,00 0,00 0,00 20 000,00 25 793 452,00 22 793 452,00 0,00 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -4 327,00 -4 327,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 283 333,00 13 489 881,00 10 963 702,00 7 790 307,80 3 173 394,20 447 200,00 2 058 979,00 0,00 0,00 20 000,00 25 793 452,00 22 793 452,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812065CF-93FA-45CC-ACF1-3CD7D9FB1C93. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16B/24 WÓJTA GMINY ŁANIĘTA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


